[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2021

                             № 978
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 02.03.2021 № 307
В соответствии  со  статьями   7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок расчета, взимания и расходования платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях города Слободского, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования (далее – Порядок), утвержденный  постановлением администрации города Слободского от 02.03.2021 № 307 «Об утверждении  Порядка расчета, взимания и   расходования   платы,   взимаемой  с  родителей  (законных  представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных  образовательных организациях города Слободского, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», а именно:

В приложении к Порядку «Перечень затрат, осуществляемых за счет платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных образовательных организациях города Слободского, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» пункт 1 «Расходы по организации питания детей» дополнить следующими абзацами:

«-технологическое оборудование складских помещений пищеблока и его ремонт;

- дезинсекция помещений пищеблока.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по  профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы города Слободского         П.О.Вайкутис